המועד להארכת מקום כל אין כן ועל הצדקה כל לו ואין היתה לא בלבד, לפתחו רובץ המערער של מחדלו

להגשת ערעורו, שסיכוייו נמוכים ביותר לכאורה, אם בכלל.

19. לאור האמור נדחית הבקשה להארכת מועד להגשת ערעור.

הדיון הקבוע ליום 20.10.2020- בטל.

המזכירות מתבקשת לסגור את התיק.

ניתנה היום, כ"ב אב תש"פ, 12 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.